
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————–

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

EXP: DIP/7369/2019

DOS PLAZAS DE TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y RECAUDATORIA (Acceso Libre y Promoción Interna) DE
NATURALEZA FUNCIONARIAL, EN LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

En Resolución de fecha 5 de diciembre de 2019, de conformidad con las bases publicadas, en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 101, de fecha 23 de agosto, y finalizado el plazo de presentación
de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para la cobertura en propiedad,
mediante oposición, de 2 Plazas de Técnico Medio de Gestión Tributaria y Recaudatoria (Acceso Libre
y Promoción Interna), de naturaleza funcionarial de la Diputación de Palencia, y en uso de las facultades
delegadas que en materia de personal ostento, en virtud del Decreto de Presidencia de fecha
08/07/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 

RESUELVO:

PRIMERO.- Declarar desierta la plaza convocada para la cobertura por promoción interna,  y
acumularla a la plaza convocada para cobertura mediante acceso libre de conformidad con lo
establecido en la Bases (Base primera) que rigen la presente convocatoria.

SEGUNDO.- Incluir en la relación definitiva de admitidos a la siguiente aspirante:

– PELAEZ RODEA, Mª DEL PILAR D.N.I:  ****3540*

TERCERO.- Proceder a corregir en la relación de admitidos, el error de transcripción detectado en
los datos relativos al nombre de la aspirante que se indica a continuación:

– CABEZON SETIÉN, MARÍA ESTIBALIZ D.N.I.: ****8538*

CUARTO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA

PROVINCIA nº 139, de fecha 20 de noviembre de 2019, incluyendo las modificaciones reflejadas en los
apartados anteriores.

QUINTO.- El Tribunal queda integrado por las siguientes personas:

Presidente:

     Titular:    D. Juan José Villalba Casas

 Suplente:    Dª Virginia Losa Muñiz

Vocales:

     Titular:    D. José Manuel Morón Porto

 Suplente:    D. Luis Gómez Plaza

     Titular:    D. José Antonio Lázaro Sánchez

 Suplente:    Dª Piedad Almodóvar González 

     Titular:    D. José Fermín Doyague Tejedo

 Suplente:    D. Félix Pablo Fernández de Alcalá

     Titular:    Dª Carmen María Guirado Gálvez

 Suplente:    Dª Laura León de Castro

10Miércoles, 11 de diciembre de 2019 – Núm. 148BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
 2

B
4U

0M
59

5R
2H

1G
5Q

0O
O

P



Secretario:

     Titular:    D. Luis Simancas Cidad

 Suplente:    Dª Beatriz Barrios Ramos

SEXTO.- Convocar a los aspirantes declarados admitidos para la realización del primer ejercicio, 
el día 16 de enero de 2020, a las 17:00 horas, en la Escuela Universitaria de Enfermería sita en la
Avda. San Telmo, s/n., de Palencia, debiendo comparecer provistos de D.N.I. y bolígrafo azul o negro.

SÉPTIMO.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, la Página Web y el
Tablón de anuncios de la Diputación Provincial.

Palencia, 5 de diciembre de 2019.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General,
María José de la Fuente Fombellida.

3244

11Miércoles, 11 de diciembre de 2019 – Núm. 148BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
 2

B
4U

0M
59

5R
2H

1G
5Q

0O
O

P


